Stundenliste

Beschéftiger:
Arbeitsort:
Dienstnehmer: COMAL UMD RECRUITIN
Monat/Jahr: Mai 2026
Datum Tag von bis Pause Summe Abteilung Sonstiges
01.05.2026 FR. Staatsfeiertag
02.05.2026 SA.
03.05.2026 SO.
04.05.2026 MO.
05.05.2026 Dl.
06.05.2026 ML.
07.05.2026 DO.
08.05.2026 FR.
09.05.2026 SA.
10.05.2026 SO.
11.05.2026 MO.
12.05.2026 Dl.
13.05.2026 ML.
14.05.2026 DO. Christi Himmelf.
15.05.2026 FR.
16.05.2026 SA.
17.05.2026 SO.
18.05.2026 MO.
19.05.2026 Dl.
20.05.2026 ML.
21.05.2026 DO.
22.05.2026 FR.
23.05.2026 SA.
24.05.2026 SO. Pfingstsonntag
25.05.2026 MO. Pfingstmontag
26.05.2026 Dl.
27.05.2026 ML.
28.05.2026 DO.
29.05.2026 FR.
30.05.2026 SA.
31.05.2026 SO.
Gesamt

Der Bevollmachtigte bestatigt mit seiner Unterschrift Arbeitsort, eventuell mit einem Montageeinsatz verbundene Reisekosten,

und die ordnungsgeméRe Ausfiihrung der Arbeiten. Die Firma Schmidt & Partner Personal und Recruiting GmbH haftet nicht fiir Schaden und Folgeschiden, die von seinem, dem
Auftraggeber beigestellten Personal verursacht werden, da dieses Personal der Aufsichtsplicht des Auftraggebers untersteht. Die Unterschrift gilt

als Firmenzeichnung. Der Arbeitsstundennachweis muR bis spatestens am ersten Dienstag des Folgemonats in unserer Geschéaftstelle-Wien sein.

Der Mitarbeiter der Firma pure bestéatigt mit seiner Unterschrift

die Richtigkeit der Angaben

Unterschrift des berechtigten Vorgesetzten -

auf Richtigkeit iberprift
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